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Poletarac 2016
Novi Sad, 29/10/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Bulgaria

Shark Burgas SHA-BUL BUL 1 - 1 3 - 3 - - -

Ukupan broj 1 klubova BUL 1 - 1 3 - 3 - - -

Croatia

Orion Vinkovci ORI-CRO CRO 8 6 14 24 18 42 - - -
Osijek Zito OS-CRO CRO 9 7 16 28 25 53 - - -
Vinkovacki Pk VIN-CRO CRO 3 4 7 9 12 21 - - -

Ukupan broj 3 klubova CRO 20 17 37 61 55 116 - - -

Hungary

LENTI GYUK LEN-HUN HUN - 1 1 - 6 6 - - -

Ukupan broj 1 klubova HUN - 1 1 - 6 6 - - -

Slovenia

Plavalno drustvo Maribor PDM SLO 4 6 10 12 18 30 - - -

Ukupan broj 1 klubova SLO 4 6 10 12 18 30 - - -

Serbia

"VRBAS" Vrbas VRB SRB 7 10 17 14 23 37 - - -
Delfin Sabac DELSA SRB 5 2 7 10 4 14 - - -
Indeks Novi Sad IND SRB 4 - 4 4 - 4 - - -
Marlin Novi Sad MAR SRB 7 4 11 11 8 19 - - -
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 10 5 15 14 9 23 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 3 6 9 6 12 18 - - -
Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB 6 3 9 12 4 16 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB - 3 3 - 12 12 - - -
Pk Poseidon Paracin POS SRB 5 - 5 20 - 20 - - -
Pk Rebro REB SRB - 1 1 - 2 2 - - -
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 13 3 16 24 5 29 - - -
Pk"Swim Star" SSBE SRB - 2 2 - 7 7 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 1 4 5 2 9 11 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 12 6 18 33 16 49 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 64 29 93 180 84 264 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 4 3 7 9 6 15 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 13 14 27 32 42 74 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 10 7 17 27 18 45 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 25 20 45 50 40 90 - - -
Plivacki klub Mornar MOR SRB 9 2 11 21 3 24 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 39 30 69 71 46 117 - - -
Srem S.Mitrovica SRE SRB - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 23 klubova SRB 238 155 393 543 352 895 - - -

Ukupan broj 29 klubova 263 179 442 619 431 1.050 - - -
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Poletarac 2016
Novi Sad, 29/10/2016

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
29/10/2016 - 10:05 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:52.39 761
50m: 25.94 25.94 150m: 1:23.35 29.22 250m: 2:22.86 29.87 350m: 3:22.95 30.25

100m: 54.13 28.19 200m: 1:52.99 29.64 300m: 2:52.70 29.84 400m: 3:52.39 29.44

2. SEKULOVIC, Sekul 97 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4:20.30 542
50m: 27.90 27.90 150m: 1:31.56 32.50 250m: 2:37.96 33.24 350m: 3:46.44 34.29

100m: 59.06 31.16 200m: 2:04.72 33.16 300m: 3:12.15 34.19 400m: 4:20.30 33.86

3. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 4:34.77 460
50m: 30.25 30.25 150m: 1:38.04 34.40 250m: 2:47.95 34.90 350m: 3:59.58 36.05

100m: 1:03.64 33.39 200m: 2:13.05 35.01 300m: 3:23.53 35.58 400m: 4:34.77 35.19

4. ATELSEK KASTREVC, Vid 99 Plavalno Drustvo Maribor 4:46.87 405
50m: 31.89 31.89 150m: 1:44.25 36.93 250m: 2:58.49 37.21 350m: 4:11.94 36.54

100m: 1:07.32 35.43 200m: 2:21.28 37.03 300m: 3:35.40 36.91 400m: 4:46.87 34.93

15 - 16 godina

1. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:12.38 594
50m: 28.92 28.92 150m: 1:31.51 31.67 250m: 2:35.42 31.94 350m: 3:40.49 32.74

100m: 59.84 30.92 200m: 2:03.48 31.97 300m: 3:07.75 32.33 400m: 4:12.38 31.89

2. SAVIC, Novak 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 4:14.51 580
50m: 28.41 28.41 150m: 1:32.47 32.19 250m: 2:37.39 32.64 350m: 3:42.55 32.42

100m: 1:00.28 31.87 200m: 2:04.75 32.28 300m: 3:10.13 32.74 400m: 4:14.51 31.96

3. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 4:29.07 490
50m: 29.12 29.12 150m: 1:36.46 33.79 250m: 2:44.77 33.85 350m: 3:54.71 35.08

100m: 1:02.67 33.55 200m: 2:10.92 34.46 300m: 3:19.63 34.86 400m: 4:29.07 34.36

4. JERCIC, Luka 01 Plavalno Drustvo Maribor 4:31.26 479
50m: 30.35 30.35 150m: 1:37.89 34.31 250m: 2:47.61 35.02 350m: 3:57.77 34.93

100m: 1:03.58 33.23 200m: 2:12.59 34.70 300m: 3:22.84 35.23 400m: 4:31.26 33.49

5. ANTUNOVIC, Antonio 00 Osijek Zito 4:36.84 450
50m: 29.81 29.81 150m: 1:38.57 35.28 250m: 2:50.35 35.98 350m: 4:02.14 35.23

100m: 1:03.29 33.48 200m: 2:14.37 35.80 300m: 3:26.91 36.56 400m: 4:36.84 34.70

6. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 4:45.96 408
50m: 30.96 30.96 150m: 1:41.39 35.93 250m: 2:55.55 37.15 350m: 4:10.23 37.28

100m: 1:05.46 34.50 200m: 2:18.40 37.01 300m: 3:32.95 37.40 400m: 4:45.96 35.73

13 - 14 godina

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:17.38 560
50m: 29.13 29.13 150m: 1:32.97 32.37 250m: 2:37.78 32.47 350m: 3:43.95 33.03

100m: 1:00.60 31.47 200m: 2:05.31 32.34 300m: 3:10.92 33.14 400m: 4:17.38 33.43

2. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:33.44 467
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.79 34.67 250m: 2:48.35 35.39 350m: 3:59.65 35.69

100m: 1:03.12 32.92 200m: 2:12.96 35.17 300m: 3:23.96 35.61 400m: 4:33.44 33.79

3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:43.19 421
50m: 30.52 30.52 150m: 1:40.50 35.76 250m: 2:52.99 36.39 350m: 4:07.09 37.10

100m: 1:04.74 34.22 200m: 2:16.60 36.10 300m: 3:29.99 37.00 400m: 4:43.19 36.10

4. ZLEBNIK VAUHNIK, Jakob Andrej 02 Plavalno Drustvo Maribor 4:45.64 410
50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.63 36.87 250m: 2:56.75 37.41 350m: 4:10.07 35.95

100m: 1:05.76 35.53 200m: 2:19.34 36.71 300m: 3:34.12 37.37 400m: 4:45.64 35.57

5. OVNICEVIC, Filip 02 Osijek Zito 4:51.17 387
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.46 36.39 250m: 2:57.63 38.61 350m: 4:15.01 38.53

100m: 1:05.07 34.65 200m: 2:19.02 37.56 300m: 3:36.48 38.85 400m: 4:51.17 36.16
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Poletarac 2016
Novi Sad, 29/10/2016

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

6. KEVRESAN, Adrian 03 PK"Profesional"N.Sad 4:51.79 384
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.34 36.81 250m: 3:00.04 37.23 350m: 4:14.34 36.04

100m: 1:07.53 36.25 200m: 2:22.81 38.47 300m: 3:38.30 38.26 400m: 4:51.79 37.45

7. LUKIC, JAn 02 Osijek Zito 4:56.92 365
50m: 32.20 32.20 150m: 1:46.33 37.49 250m: 3:02.91 38.47 350m: 4:20.31 38.67

100m: 1:08.84 36.64 200m: 2:24.44 38.11 300m: 3:41.64 38.73 400m: 4:56.92 36.61

8. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 4:57.82 361
50m: 31.35 31.35 150m: 1:44.11 37.76 250m: 3:01.65 38.93 350m: 4:19.02 39.40

100m: 1:06.35 35.00 200m: 2:22.72 38.61 300m: 3:39.62 37.97 400m: 4:57.82 38.80

9. DJORJDEVIC, Matija 03 Pk Poseidon Paracin 4:57.90 361
50m: 31.14 31.14 150m: 1:43.24 37.09 250m: 3:01.37 39.36 350m: 4:20.47 39.64

100m: 1:06.15 35.01 200m: 2:22.01 38.77 300m: 3:40.83 39.46 400m: 4:57.90 37.43

10. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 5:05.53 335
50m: 31.89 31.89 150m: 1:48.89 39.96 250m: 3:09.01 39.45 350m: 4:27.54 39.19

100m: 1:08.93 37.04 200m: 2:29.56 40.67 300m: 3:48.35 39.34 400m: 5:05.53 37.99

11. FRAS, Jan 02 Plavalno Drustvo Maribor 5:06.70 331
50m: 33.42 33.42 150m: 1:50.96 39.41 250m: 3:10.36 40.00 350m: 4:28.67 39.38

100m: 1:11.55 38.13 200m: 2:30.36 39.40 300m: 3:49.29 38.93 400m: 5:06.70 38.03

11 - 12 godina

1. NINKOV, Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 5:00.81 351
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.60 39.17 250m: 3:08.03 38.50 350m: 4:23.97 38.22

100m: 1:11.43 37.75 200m: 2:29.53 38.93 300m: 3:45.75 37.72 400m: 5:00.81 36.84

2. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:11.91 315
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.01 40.84 250m: 3:15.24 40.41 350m: 4:34.57 39.12

100m: 1:14.17 38.88 200m: 2:34.83 39.82 300m: 3:55.45 40.21 400m: 5:11.91 37.34

3. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad 5:11.94 315
50m: 34.50 34.50 150m: 1:51.83 38.52 250m: 3:12.10 40.20 350m: 4:33.52 40.55

100m: 1:13.31 38.81 200m: 2:31.90 40.07 300m: 3:52.97 40.87 400m: 5:11.94 38.42

4. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.13 314
50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.07 40.68 250m: 3:15.85 40.47 350m: 4:34.82 39.42

100m: 1:14.39 39.31 200m: 2:35.38 40.31 300m: 3:55.40 39.55 400m: 5:12.13 37.31

5. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:13.34 310
50m: 34.98 34.98 150m: 1:53.21 39.71 250m: 3:13.40 40.50 350m: 4:33.48 39.83

100m: 1:13.50 38.52 200m: 2:32.90 39.69 300m: 3:53.65 40.25 400m: 5:13.34 39.86

6. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina N.Sad 5:20.45 290
50m: 34.07 34.07 150m: 1:55.18 40.92 250m: 3:18.08 41.73 350m: 4:41.00 41.31

100m: 1:14.26 40.19 200m: 2:36.35 41.17 300m: 3:59.69 41.61 400m: 5:20.45 39.45

7. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:20.69 289
50m: 34.11 34.11 150m: 1:56.11 41.79 250m: 3:19.22 41.78 350m: 4:41.86 41.59

100m: 1:14.32 40.21 200m: 2:37.44 41.33 300m: 4:00.27 41.05 400m: 5:20.69 38.83

8. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:23.15 283
50m: 35.38 35.38 150m: 1:56.44 41.10 250m: 3:17.99 41.43 350m: 4:42.77 43.65

100m: 1:15.34 39.96 200m: 2:36.56 40.12 300m: 3:59.12 41.13 400m: 5:23.15 40.38

9. RADANOVIC, Dusan 04 Vojvodina N.Sad 5:23.21 283
50m: 34.15 34.15 150m: 1:54.78 41.32 250m: 3:18.42 42.18 350m: 4:44.53 43.12

100m: 1:13.46 39.31 200m: 2:36.24 41.46 300m: 4:01.41 42.99 400m: 5:23.21 38.68

10. MARTIC, Bojan 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:29.18 268
50m: 36.26 36.26 150m: 2:00.61 42.97 250m: 3:25.73 42.47 350m: 4:49.86 41.93

100m: 1:17.64 41.38 200m: 2:43.26 42.65 300m: 4:07.93 42.20 400m: 5:29.18 39.32

11. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:36.56 250
50m: 37.20 37.20 150m: 2:01.75 42.63 250m: 3:28.01 43.19 350m: 4:54.96 43.40

100m: 1:19.12 41.92 200m: 2:44.82 43.07 300m: 4:11.56 43.55 400m: 5:36.56 41.60



Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Plivacki Savez Srbije 31/10/2016 22:59 - Strana 3

Poletarac 2016
Novi Sad, 29/10/2016

Disciplina 1, Dečaci, 400m Slobodno/Free, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. AVRAMOVIC, Nikola 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:37.14 249
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.71 43.37 250m: 3:28.26 43.27 350m: 4:55.96 44.19

100m: 1:18.34 41.49 200m: 2:44.99 43.28 300m: 4:11.77 43.51 400m: 5:37.14 41.18

13. MARINKOVIC, Milan 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:48.45 226
50m: 38.02 38.02 150m: 2:06.29 44.27 250m: 3:36.90 45.25 350m: 5:06.34 44.43

100m: 1:22.02 44.00 200m: 2:51.65 45.36 300m: 4:21.91 45.01 400m: 5:48.45 42.11

14. VISACKI, Luka 05 Plivacki klub Mornar 5:56.80 210
50m: 38.25 38.25 150m: 2:06.82 45.10 250m: 3:38.37 45.86 350m: 5:11.62 46.46

100m: 1:21.72 43.47 200m: 2:52.51 45.69 300m: 4:25.16 46.79 400m: 5:56.80 45.18

VK-EXH GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 5:40.82 241
50m: 36.42 36.42 150m: 2:02.26 43.98 250m: 3:31.27 44.60 350m: 4:58.37 42.89

100m: 1:18.28 41.86 200m: 2:46.67 44.41 300m: 4:15.48 44.21 400m: 5:40.82 42.45

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
29/10/2016 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 4:17.55 755
50m: 29.63 29.63 150m: 1:35.28 33.18 250m: 2:40.71 32.27 350m: 3:45.89 32.54

100m: 1:02.10 32.47 200m: 2:08.44 33.16 300m: 3:13.35 32.64 400m: 4:17.55 31.66

2. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 4:31.62 643
50m: 30.41 30.41 150m: 1:38.32 34.28 250m: 2:47.36 34.57 350m: 3:57.13 34.83

100m: 1:04.04 33.63 200m: 2:12.79 34.47 300m: 3:22.30 34.94 400m: 4:31.62 34.49

3. STOJADINOVIC, Jelena 99 PK Arena 2015 4:41.90 575
50m: 31.69 31.69 150m: 1:41.65 35.64 250m: 2:53.91 36.20 350m: 4:05.19 35.57

100m: 1:06.01 34.32 200m: 2:17.71 36.06 300m: 3:29.62 35.71 400m: 4:41.90 36.71

4. PETEK, Medea 99 Plavalno Drustvo Maribor 4:49.40 532
50m: 31.43 31.43 150m: 1:44.46 36.96 250m: 2:58.97 37.48 350m: 4:13.37 36.73

100m: 1:07.50 36.07 200m: 2:21.49 37.03 300m: 3:36.64 37.67 400m: 4:49.40 36.03

15 - 16 godina

1. MEDIC, Mila 00 Vojvodina N.Sad 4:35.43 617
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.31 34.49 250m: 2:49.62 35.43 350m: 4:01.04 35.98

100m: 1:04.82 33.61 200m: 2:14.19 34.88 300m: 3:25.06 35.44 400m: 4:35.43 34.39

2. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 4:37.30 604
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.10 35.08 250m: 2:51.57 35.45 350m: 4:02.45 35.65

100m: 1:06.02 34.59 200m: 2:16.12 35.02 300m: 3:26.80 35.23 400m: 4:37.30 34.85

3. PLAVSIC, Ivana 00 PK Arena 2015 4:46.38 549
50m: 32.69 32.69 150m: 1:42.71 35.68 250m: 2:55.43 36.51 350m: 4:09.60 37.14

100m: 1:07.03 34.34 200m: 2:18.92 36.21 300m: 3:32.46 37.03 400m: 4:46.38 36.78

4. MARIN, Nela 00 Plavalno Drustvo Maribor 4:47.57 542
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.72 35.84 250m: 2:54.99 36.83 350m: 4:09.96 37.52

100m: 1:05.88 34.76 200m: 2:18.16 36.44 300m: 3:32.44 37.45 400m: 4:47.57 37.61

5. ZIVALJ, Dorotea 00 Orion Vinkovci 5:17.89 401
50m: 33.78 33.78 150m: 1:53.79 40.65 250m: 3:16.15 40.63 350m: 4:37.66 40.74

100m: 1:13.14 39.36 200m: 2:35.52 41.73 300m: 3:56.92 40.77 400m: 5:17.89 40.23
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Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free

13 - 14 godina

1. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 4:41.77 576
50m: 31.53 31.53 150m: 1:42.38 35.66 250m: 2:54.39 35.88 350m: 4:06.96 36.22

100m: 1:06.72 35.19 200m: 2:18.51 36.13 300m: 3:30.74 36.35 400m: 4:41.77 34.81

2. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 4:50.66 525
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.23 36.46 250m: 2:58.00 37.53 350m: 4:13.88 37.70

100m: 1:06.77 35.09 200m: 2:20.47 37.24 300m: 3:36.18 38.18 400m: 4:50.66 36.78

3. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:52.03 517
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.69 36.97 250m: 2:59.88 37.51 350m: 4:15.58 38.11

100m: 1:07.72 35.68 200m: 2:22.37 37.68 300m: 3:37.47 37.59 400m: 4:52.03 36.45

4. KASMAN, Neja 03 Plavalno Drustvo Maribor 4:59.91 478
50m: 33.74 33.74 150m: 1:50.85 38.99 250m: 3:07.27 38.40 350m: 4:23.60 38.16

100m: 1:11.86 38.12 200m: 2:28.87 38.02 300m: 3:45.44 38.17 400m: 4:59.91 36.31

5. VRANESEVIC, Ana 02 Plavalno Drustvo Maribor 5:02.54 465
50m: 33.81 33.81 150m: 1:49.96 38.55 250m: 3:07.06 38.55 350m: 4:23.96 38.46

100m: 1:11.41 37.60 200m: 2:28.51 38.55 300m: 3:45.50 38.44 400m: 5:02.54 38.58

6. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 5:11.98 424
50m: 34.01 34.01 150m: 1:52.45 39.83 250m: 3:13.12 40.38 350m: 4:33.43 40.27

100m: 1:12.62 38.61 200m: 2:32.74 40.29 300m: 3:53.16 40.04 400m: 5:11.98 38.55

11 - 12 godina

1. GRKOVIC, Stasa 04 Vojvodina N.Sad 5:09.30 435
50m: 32.73 32.73 150m: 1:50.17 39.29 250m: 3:10.86 40.55 350m: 4:31.17 40.10

100m: 1:10.88 38.15 200m: 2:30.31 40.14 300m: 3:51.07 40.21 400m: 5:09.30 38.13

2. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 5:12.11 424
50m: 33.36 33.36 150m: 1:50.44 39.38 250m: 3:10.97 40.38 350m: 4:31.86 40.05

100m: 1:11.06 37.70 200m: 2:30.59 40.15 300m: 3:51.81 40.84 400m: 5:12.11 40.25

3. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:16.22 407
50m: 36.01 36.01 150m: 1:54.75 39.67 250m: 3:16.15 40.97 350m: 4:37.36 40.43

100m: 1:15.08 39.07 200m: 2:35.18 40.43 300m: 3:56.93 40.78 400m: 5:16.22 38.86

4. IVKOVIC, Ira 04 Osijek Zito 5:17.09 404
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.10 41.06 250m: 3:17.32 40.60 350m: 4:39.30 41.05

100m: 1:15.04 40.13 200m: 2:36.72 40.62 300m: 3:58.25 40.93 400m: 5:17.09 37.79

5. BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:24.95 375
50m: 36.22 36.22 150m: 1:59.47 42.31 250m: 3:22.83 41.83 350m: 4:45.54 41.48

100m: 1:17.16 40.94 200m: 2:41.00 41.53 300m: 4:04.06 41.23 400m: 5:24.95 39.41

6. SULC, Lara 05 Vojvodina N.Sad 5:28.00 365
50m: 37.01 37.01 150m: 1:58.95 41.12 250m: 3:22.94 42.37 350m: 4:47.45 42.46

100m: 1:17.83 40.82 200m: 2:40.57 41.62 300m: 4:04.99 42.05 400m: 5:28.00 40.55

7. TOHATI, Regina 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 5:37.00 337
50m: 37.38 37.38 150m: 2:02.83 43.28 250m: 3:28.61 43.19 350m: 4:55.01 42.29

100m: 1:19.55 42.17 200m: 2:45.42 42.59 300m: 4:12.72 44.11 400m: 5:37.00 41.99

8. PEKAR, Maja 05 Vojvodina N.Sad 5:42.22 321
50m: 36.41 36.41 150m: 2:02.82 43.87 250m: 3:31.19 44.72 350m: 5:00.58 45.23

100m: 1:18.95 42.54 200m: 2:46.47 43.65 300m: 4:15.35 44.16 400m: 5:42.22 41.64

9. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub "Novi Sad" 5:45.75 312
50m: 37.04 37.04 150m: 2:04.43 44.42 250m: 3:34.20 44.70 350m: 5:03.25 44.04

100m: 1:20.01 42.97 200m: 2:49.50 45.07 300m: 4:19.21 45.01 400m: 5:45.75 42.50

10. DABOVIC, Jana 05 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:59.31 278
50m: 39.48 39.48 150m: 2:10.91 45.96 250m: 3:43.97 46.73 350m: 5:15.58 45.59

100m: 1:24.95 45.47 200m: 2:57.24 46.33 300m: 4:29.99 46.02 400m: 5:59.31 43.73
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Poletarac 2016
Novi Sad, 29/10/2016

Disciplina 3 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
29/10/2016 - 10:59 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina N.Sad 29.05 656
2. PAVLIC, Milos 95 PK Arena 2015 32.32 476
3. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 32.34 475
4. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 32.53 467
5. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 34.82 381
6. JELIĆ, Uroš 98 Pk Delfin  Vrbas 43.26 198

15 - 16 godina

1. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.20 482
2. SEVO, Marko 01 PK"Profesional"N.Sad 36.02 344
3. DJURIC, David 00 PK"Profesional"N.Sad 43.90 190

13 - 14 godina

1. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 34.18 403
2. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 35.17 370
3. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 35.86 349
4. EBERHARDT, Luka 02 Orion Vinkovci 37.06 316
5. ILIC, Vasilije 02 Osijek Zito 37.20 312
6. STOJICIC, Nikola 02 PK"Profesional"N.Sad 37.49 305
7. SVILAR, MArin 03 Orion Vinkovci 39.03 270
8. FEMIC, Milos 03 Pk Delfin  Vrbas 40.07 250
9. PFAF, Mateja 03 Orion Vinkovci 42.43 210

10. KOJADINOVIC, Luka 03 PK"Profesional"N.Sad 44.86 178
11. MILIĆEVOĆ, Petar 03 Indeks Novi Sad 55.51 94

10 godina

1. RANKOVIC, Petar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.43 306
2. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 37.87 296
3. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.02 216
4. SUVACKI, Vuk 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 42.22 213
5. SONDIĆ, Strahinja 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 44.39 184
6. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 44.56 181
7. POPOVIC, MAtija 06 "VRBAS" Vrbas 44.63 181
8. PETROVIC, Dimitrije 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 46.02 165
9. MITRIC, Filip 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.57 149

10. TERZIC, Luka 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 52.23 112
11. CORDAS, Marko 06 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 53.84 103
12. MILUTINOVIC, Stefan 06 Plivacki klub "Novi Sad" 54.33 100
13. STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 55.65 93
14. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 56.14 90
15. GLUSICA, Momcilo 06 Plivacki klub Mornar 56.20 90
16. OBRADOVIC, Martin 06 Plivacki klub "Novi Sad" 57.52 84
17. VEZENKOSKI, Damjan 06 Plivacki klub Mornar 59.12 77
18. AJKALO, Rasto 06 Indeks Novi Sad 1:04.20 60
19. VUKOMANOVIC, Marko 06 Plivacki klub Mornar 1:07.84 51
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Poletarac 2016
Novi Sad, 29/10/2016

Disciplina 3, Muški, 50m Prsno/Breast

9 godina i mlađi

1. MILOSEVIC, Vuk 07 Plivacki klub "Polet" Sombor 46.49 160
2. VUJINOVIC, Petar 07 Plivacki klub "Novi Sad" 50.56 124
3. PLESNICAR, Milos 07 Plivacki klub "Novi Sad" 51.25 119
4. RADOVIC, Danilo 07 Plivacki klub "Novi Sad" 54.12 101
5. MILTENOVIC, Stefan 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 54.56 99
6. BENCIK, Vuk 07 "VRBAS" Vrbas 56.06 91
7. KACANSKI, Petar 08 Plivacki klub Mornar 56.75 88
8. MARKOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub Mornar 57.26 85
9. BOGOVIC, Andrej 07 PK"Profesional"N.Sad 1:10.13 46

DSQ ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 48.28
DSQ STRBAC, Uros 08 Marlin 1:03.86

Disciplina 4 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
29/10/2016 - 11:10 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji

1. JELIC, Doris 98 Osijek Zito 40.05 371
2. DUSPARA, Dajana 99 Orion Vinkovci 41.75 328

15 - 16 godina

1. VLAHOVIC, Ema 01 Osijek Zito 39.31 393
2. FEMIC, Ksenija 01 Pk Delfin  Vrbas 39.35 392
3. CVEJIC, KAtarina 00 Delfin Sabac 42.92 302

13 - 14 godina

1. JELICIC, Andjela 02 Plivacki klub "Novi Sad" 35.92 515
2. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 39.38 391
3. MATIC, Laura 02 Orion Vinkovci 39.81 378
4. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 40.05 371
5. PALACKOVIC, Nadja 02 PK Arena 2015 50.48 185

10 godina

1. IVIC, Jovana 06 "VRBAS" Vrbas 44.04 279
